



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS



است که حال شاید در بخش سیاسی، منتقد دولت باشد، اما جزو رسانه‌هایی است که قوی است و سال‌هاست که خوب دارد کار می‌کند؛ گفت: این رسانه بی انصافی نسبت به مسئولان و دستگاه‌ها ندارد.

**دادستان مرکز مازندران در گفت‌وگو با بلاغ: رسانه‌ها در عین روشنگری جلوی التهاب آفرینی را بگیرند/ تخلفات مالی مدیران در دست بررسی است**

دادستان مرکز مازندران گفت: ما نمی‌گوییم رسانه‌ها، حرف مردم را نزنند، ولی رسانه‌ها وظیفه بسیار مهمی که دارند یکی روشنگری است و دیگر اینکه باید جلوی التهاب آفرینی را بگیرند.

مهر مازندران

**نماینده ولی فقیه در مازندران: رسانه‌ها باید کم و کاستی‌ها را اطلاع‌رسانی کنند**

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به شعار ساختن مازندران سالم، یکپارچه و رشد یافته گفت: رسانه‌ها کم و کاستی‌ها را اطلاع‌رسانی کنند.

**مدیرکل مرکز اسناد ملی مازندران: ۶۰۰ برگ سند تاریخی و قدیمی در مازندران جمع‌آوری شد**

مدیرکل اسناد و کتابخانه ملی مازندران از جمع‌آوری بیش از ۶۰۰ برگ سند قدیمی و تاریخی طی دو سال اخیر در استان خبر داد.

**مدیرکل پزشکی قانونی مازندران: ۳۹۷ نفر بر اثر تصادفات در مازندران جان باختند**

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در هفت ماهه امسال ۳۹۷ نفر شامل ۲۹۸ مرد و مابقی زن بر اثر تصادفات رانندگی جان باختند.

**فرمانده سپاه رامسر خبر داد: برگزاری ۷۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته بسیج**

فرمانده سپاه رامسر با اشاره به اینکه آخرین فرایند رسیدن به تمدن نوین اسلامی است، اظهار کرد: بیش از ۷۰ عنوان برنامه در هفته بسیج برگزار می‌شود.

**جانشین سازمان پدافند غیرعامل: حوادث اخیر از سوی آمریکا برنامه‌ریزی شده است**

بابلسر- جانشین سازمان پدافند غیرعامل کشور ریشه حادثه اخیر و بروز ناآرامی‌ها در کشور را

سایت‌ها



بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

**نماینده ولی فقیه در مازندران: مسئولان کمک‌رسانی به مردم سیل‌زده گلوگاه را سرعت دهند**

نماینده ولی فقیه مازندران با بیان اینکه سرمای زودرس امسال به خانواده‌های سیل‌زده لطمات جبران‌ناپذیری را وارد خواهد کرد، گفت: مسئولان کمک و خدمات امداد رسانی به مردم آسیب دیده را سرعت ببخشند.

**جانشین فرمانده سپاه کربلا خبر داد: اتمام پروژه‌های سپاه و بسیج در مناطق سیل‌زده**

جانشین فرمانده سپاه کربلا شعار هفته بسیج امسال را بسیج ۴۰ سال خدمت، جهاد شهادت اعلام کرد و از اجرای ۹ هزار و ۷۰۰ برنامه هفته بسیج در استان خبر داد.

**فرماندار جویبار تاکید کرد: برگزاری انتخاباتی باشکوه و قانون‌مدار با حضور حداکثری مردم/ خبرنگاران یاری‌گران انتخابات هستند**

فرماندار جویبار با بیان اینکه هدف و تفکر همه ما برگزاری انتخابات سالم و باشکوه است گفت: با هیچ تخلفی مماشات نخواهیم کرد و با هر عاملی که باعث خلل در روند انتخابات شود برخورد خواهیم کرد.

**مدیرکل ورزش و جوانان مازندران: دغدغه‌مندی «بلاغ» در پیگیری مشکلات مردمی قابل ستایش است**

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با اشاره به اینکه اگر انتقاد در مسیر درست و جهت‌دار باشد خوب است، گفت: دغدغه‌مندی «بلاغ» در پیگیری مشکلات مردمی قابل ستایش است.

**استاندار مازندران در بازدید از غرفه «بلاغ» در نمایشگاه مطبوعات مازندران: «بلاغ» هرچند منتقد دولت است اما نسبت به مسئولان و دستگاه‌ها بی‌انصاف نیست**

استاندار مازندران با بیان اینکه بلاغ، رسانه‌ای



نان در مازندران نداریم.

### فارس مازندران

**تغییری در افزایش نرخ ناوگان عمومی ابلاغ نشد**  
رئس ناوگان اتوبوسرانی مازندران گفت: هیچ گونه افزایش در نرخ حمل و نقل عمومی در سطح استان نداریم. تغییری در افزایش نرخ ناوگان عمومی ابلاغ نشد. شریفی امروز درباره وضعیت نرخ ناوگان حمل و نقل عمومی با توجه به بالا رفتن نرخ بنزین در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در شهرستان ساری، اظهار کرد: در بحث حمل و نقل عمومی هیچ گونه افزایش نرخ در سطح استان نداریم. وی با اشاره به فعال شدن گشت‌های نظارتی در سطح استان مازندران، افزود: با توجه به افزایش بنزین بحث نظارتی داریم.

### ایرنا مازندران

**مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری: امنیت و آرامش در استان مازندران حکمفرما است**  
مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری مازندران با اشاره به اعتراضات و تجمعات منتهی به اغتشاش و آشوب در برخی نقاط کشور در پی افزایش قیمت و سهمیه بندی بنزین، گفت: مازندران در این برهه زمانی فضای عاری از اغتشاش را پشت سر گذاشته است و هم اکنون امنیت و آرامش بر استان حاکم است. وی افزود: با اجرایی شدن تصمیم سران قوا مبنی بر افزایش قیمت و سهمیه بندی بنزین اعتراض های مردمی در برخی مناطق رخ داد که البته در این میان برخی افراد به دنبال سوء استفاده از این موضوع بودند که خوشبختانه در مازندران مردم با سعه صدری که از خود نشان دادند تنها در چند شهر این استان اعتراض هایی در این خصوص صورت گرفت که بخوبی تدبیر شد. وی با بیان این که اعتراض و تجمعات قانونی حق به رسمیت شناخته مردم است و در مازندران همه به این اصل و حق وفادار هستند، گفت: اغتشاش و ایجاد ناامنی خط قرمز است و در استان هم افراد انگشت شماری قصد ایجاد اغتشاش داشتند که شناسایی شدند و با آنها برخورد شده است. شیرازی با تاکید بر اینکه مازندران در حوادث اخیر یکی از استان های امن کشور بوده است، افزود: تقریباً می توان نتیجه گیری کرد که اتفاق خاصی در استان رخ نداد و هم استانی ها ما دشمنان را به طور کامل مایوس کردند. آذر ماه نوبت پاسخگویی الکترونیکی هشت مدیر دولتی به مردم مازندران است

ناشی از برنامه ریزی ها و توطئه آمریکا دانست و گفت: مورد جنگ نرم اقتصادی و فناوری قرار داریم.

**معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران: گفتمان سازی پدافند غیرعامل امری ضروری است**

معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران، گفتمان سازی و ترویج فرهنگ پدافند غیرعامل را برای پیشگیری از تهدیدات امری مهم و ضروری دانست.

**اجرای ۹۷۰۰ ویژه برنامه / تشکیل گردان های سایبری در مازندران**

جانشین فرمانده سپاه کربلا از برگزاری ۹۷۰۰ عنوان ویژه برنامه به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج در استان خبر داد. وی بایبان اینکه کار بسیج مردم محور است یادآور شد: گردان های سایبری ما شکل گرفت است و جوانان غیرتمند مشغول فعالیت هستند و اقدامات ارزشمندی داشته است.

### باشگاه خبرنگاران جوان

**طرح تشکیل بازرسی از اماکن برای نظارت مستمر بر بازار مازندران**

معاون بازرسی سازمان صمت مازندران از طرح تشکیل بازرسی از اماکن مختلف برای جلوگیری از افزایش قیمت ها در استان خبر داد.

**اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در نکا**

سرهنگ حسین زارع فرمانده انتظامی شهرستان نکا، گفت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با ناهنجاری های اجتماعی، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان به مرحله اجرا در آمد. او افزود: در اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی ۳۸ فقره سرقت در این شهرستان کشف شد.

### تسنیم مازندران

**بایدها و نبایدهای فضای مجازی توسط بسیج رسانه مازندران تبیین می شود**

مسئول بسیج رسانه مازندران با اشاره به نقش رسانه ها در آگاهی بخشی جامعه، گفت: بایدها و نبایدهای فضای مجازی توسط بسیج رسانه مازندران تبیین می شود.

**افزایش قیمت نان در مازندران فعلاً نداریم**

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی منطقه دو کشور با اشاره به افزایش قیمت بنزین در کشور گفت: فعلاً افزایش قیمت



برنامه حضور مدیران هشت دستگاه اجرایی مازندران در مرکز ارتباط مردم و دولت (سامد) برای ماه آذر بسته شده است تا پاسخگوی پرسش‌ها و درخواست‌های شهروندان و حل مشکلاتشان باشند. بر اساس برنامه ریزی استانداری مازندران، فرمانداران شهرستان‌های نوشهر و قائمشهر، شهردار نور، مدیرکل ثبت اسناد و املاک، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر شعب بانک مسکن، مدیرکل اوقاف و امور خیریه و فرمانده انتظامی مازندران آذر ماه پشت میز پاسخگویی الکترونیکی سامد قرار می‌گیرند.

**سرپرست اداره کل پدافند غیرعامل مازندران منصوب شد**  
 احمد حسین زادگان، استاندار مازندران با صدور حکمی حمید بخشی را به سمت سرپرست اداره کل پدافند غیرعامل استان منصوب کرد. بخشی پیش از این به مدت چهار سال و تا سال ۱۳۹۶ شهردار جویبار بود و پس از آن به مدت ۲۰ ماه و تا اردیبهشت امسال سکان شهرداری شهر ساحلی فریدونکنار را در دست داشت.

ایستنا مازندران

**رییس پلیس فتا مازندران از دستگیری هکر حرفه‌ای و سابقه‌دار که با هک صفحات شخصی شهروندان در اینستاگرام ۵ میلیارد ریال به جیب زد در استان خبر داد.**

حسن محمدنژاد در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه ۳ شهروند به پلیس فتا و طرح شکایتی مبنی بر هک صفحات شخصی اینستاگرام و در پی آن ارسال لینک جعلی بانک به فالوورهای آنان به منظور خرید جزوه و برداشت از حساب بانکی آنان موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و بررسی شیوه و شگرد وقوع جرم رد یکی از متهمان و هکرهاى سابقه‌دار در این حوزه شناسایی شد. رییس پلیس فتا مازندران خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا در ادامه تحقیقات دریافتند، متهم برای فرار از دست قانون و عدم شناسایی، محل زندگی خود را ترک و به شهرهای مرکزی کشور متواری شده است. محمدنژاد گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی محل اختفاء متهم شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. وی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم ۳۸۰ میلیون ریال وجه نقد به همراه ۱۲۰ عدد سیم کارت و ۶۴۴ کارت بانکی کشف شد، افزود: متهم در تحقیقات انجام شده به بزه انتسابی و برداشت غیر مجاز از حساب بانکی شهروندان به ارزش ۵ میلیارد ریال اقرار کرد.





روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

The collage shows the front page of the Mazandaran edition of the 'Kish' newspaper. The main headline is in yellow and reads: 'وازیز گمگ حمایتی دولت به خانوارها' (Wazir Gavg's support for the government to households). Other visible headlines include 'برف و باران در راه مازندران' (Snow and rain on the way to Mazandaran), 'امداد نیروهای مازندران به حالت آمادگی' (Mazandaran forces on alert), and 'تبدیل ننگین به «شهر پاک»' (Transforming Nangin into 'Clean City'). The newspaper's logo 'کیش' is prominently displayed in the center.